P R Ó X I M O  Y  C O N F I A B L E
SOLFLEX
H1Z2Z2-K
Eca
MIGUÉLEZ S.L. v2023-09-2. Los datos contenidos en el presente documento son meramente informativos, susceptibles de cualquier tipo de modificación
sin previo aviso por parte de MIGUÉLEZ, S.L. (error tipográfico, actualización, revisión…), no constituyendo oferta ni compromiso contractual.
90ºC
120ºC

fotovoltaicos, la temperatura ambiente a tener en cuenta para su dimensionamiento debería ser como mínimo igual a 70 ºC.
NOTA: El período de tiempo máximo esperado para uso a la temperatura máxima de 120 ºC y una temperatura ambiente de 90 ºC se limita a 20.000 h.
SOLFLEX
Colores disponibles de cubierta:
•	Negro (92)
•	Rojo (94)
Otros colores bajo consulta y sujetos a
cantidades mínimas de fabricación.
PRESENTACIÓN Y EMBALAJES COLORES
Rollo 100 m (00) (s=4, 6 y 10 mm2)
Bobina (03)
Código* Sección nominal Cantidad
rollo/carrete Cantidad pallet Código presentación
MIGUÉLEZ
mm2 m m
82110100040XX00 1 x 4 100 7.200 00
82110100040XX07 1 x 4 500 9000 07
82110100040XX09 1 x 4 1.000 12.000 09
82110100040XX0P 1 x 4 2.500 10.000 0P
82110100060XX00 1 x 6 100 7.200 00
82110100060XX07 1 x 6 500 9.000 07
82110100060XX09 1 x 6 1.000 12.000 09
* Sustituir "XX" por el código de color que corresponda (negro - "92"  o rojo - "94").
La etiqueta del embalaje (rollo, carrete o bobina) poseerá el marcado CE
que indica el Reglamento CPR UE nº 305/2011 (artículos 8 y 9).
Carrete 500 m (07)